

## 3 soverom Rekkehus til salgs i Torrevieja, Alicante

145.000€



Sjarmerende byhus i hjertet av Torrevieja for å reformere. Ligger i sentrum av Torrevieja, representerer dette byhuset en unik mulighet for de som leter etter et hjem med karakter og uendelige muligheter. Bare 300 meter fra Torrevieja-promenaden, ligger denne eiendommen i et av de mest privilegerte områdene i byen, omgitt av et miljø fullt av liv og komfort. Tenk deg å våkne opp hver morgen i et hus fullt av naturlig lys, takket være østorienteringen, som lar deg nyte solen fra de første timene av dagen. Med et areal på 92 kvadratmeter tilbyr dette hjemmet tre store dobbeltrom, ideelle for å innkvartere hele familien eller å ta imot gjester. Selv om eiendommen skal renoveres, gir dette deg muligheten til å gi den ditt personlige preg og forvandle hvert hjørne etter din smak og behov. Kjøkkenet, selv om det kun er utstyrt med møbler, har potensial til å bli hjertet av hjemmet, et sted hvor du kan tilberede deilige måltider og dele uforglemmelige øyeblikk med dine kjære. En av de største sjarmene til dette huset er den vakre innvendige terrassen. Denne plassen egner seg til å være en liten urban oase, et perfekt sted å fylle med blomster og planter, og skaper et hjørne av ro og skjønnhet midt i byen. Tenk deg å nyte sommerettermiddager i skyggen av et tre, med lyden av fugler i bakgrunnen og en mild bris som kommer fra havet i nærheten. Plasseringen av huset er rett og slett uslåelig. Plassert foran en park, har du til din disposisjon et hyggelig grøntområde med kaféterrasser hvor du kan slappe av og nyte en god kaffe eller en tapa. I tillegg, bare noen få skritt unna, finner du supermarkeder, butikker og alle nødvendige fasiliteter for hverdagen. Nærheten til kjøpesentre, leger, skoler og sykehus sikrer at du har alt du trenger for hånden. Ikke gå glipp av muligheten til å gjøre dette huset til ditt ideelle hjem, et sted hvor hver dag er en ny mulighet til å nyte livet i sentrum av Torrevieja, med havet så nært og den livlige atmosfæren i byen rundt deg. Kom og besøk den og oppdag potensialet til denne perlen å renovere! Tenk deg det med en liten oppussing! Ibi: 181€

 3 soverom

 2 bad

 112m<sup>2</sup> Bygg størrelse